



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ५, अंक ११]

शनिवार, मार्च ३०, २०१३/चैत्र ९, शके १९३५

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३५

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश

वित्त विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३० मार्च २०१३.

अधिसूचना

केंद्रीय विक्रीकर अधिनियम, १९५६.

क्रमांक सीएसटी. १४१३/प्र.क्र. ४८/कराधान-१.— केंद्रीय विक्रीकर अधिनियम, १९५६ (१९५६ चा ७४) च्या कलम ८ च्या उप-कलम (५) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे, जनहितार्थ दिनांक १ एप्रिल २०१३ पासून महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा. ९) यास जोडलेल्या अनुसूची 'ग' च्या नोंद १०१ अन्वये अधिसूचीत केलेल्या फर्निशिंग कापडाची महाराष्ट्र राज्यात व्यावसायिक ठिकाण असलेल्या कोणत्याही व्यापाऱ्याने केलेली आंतरराज्यीय वाणिज्य व व्यापाराच्या स्वरूपात कोणत्याही व्यापाऱ्यास किंवा व्यक्तीस केलेल्या विक्रीवरील कर माफ करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ओ. चै. भांगडीया,  
शासनाचे उप सचिव.

**FINANCE DEPARTMENT**

Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Madam Cama Marg,  
Mumbai 400 032, dated 30th March 2013.

*NOTIFICATION*

CENTRAL SALES TAX ACT, 1956.

No. CST. 1413/CR 48/Taxation-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of section 8 of the Central Sales Tax Act, 1956 (Act 74 of 1956), the Government of Maharashtra hereby in the public interest, exempts with effect from the 1st April 2013, the tax payable on sale of furnishing cloth notified under entry 101 of Schedule 'C' appended to the Maharashtra Value added Tax, 2002 (Mah. IX of 2005) in the course of inter-State trade or commerce made to any person or dealer by any dealer having his place of business in the State of Maharashtra in respect of the sale of said goods made by him from such place of business.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

O. C. BHANGDIYA,  
Deputy Secretary to Government.